
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от №

О создании комиссии по контролю 
качества изготовления модульных 
ФАПов

В целях контроля качества изготовления модульных ФАПов, подлежащих 
поставке в соответствии с заключенными в 2019 году государственными 
контрактами, во исполнение поручения заместителя Губернатора Калужской 
области от 04.09.2019 , ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю качества изготовления модульных 
ФАПов (далее - комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии:

Баранов - министр здравоохранения Калужской области
Константин
Николаевич

Заместитель председателя комиссии:

Возилкина 
Татьяна Николаевна

- и.о. начальника управления организации материально- 
технического обеспечения, государственного заказа 
министерства здравоохранения Калужской области

Секретарь комиссии:

Кучерова
Татьяна Васильевна

- эксперт отдела материально-технического обеспечения 
министерства здравоохранения Калужской области

Члены комиссии:

Джамалдинов 
Алексей Анатольевич

главный специалист производственного отдела 
ГКУ КО «УКС» (по согласованию)



Гараева - главный специалист отдела промышленности
Светлана Эдуардовна министерства экономического развития Калужской

области (по согласованию)

Охотникова
Маргарита
Александровна

Рожкова
Светлана
Александровна

Тимощенко 
Любовь Аркадьевна

- ведущий эксперт отдела регулирования и мониторинга 
контрактной системы министерства конкурентной 
политики Калужской области (по согласованию)

руководитель Управления Роспотребнадзора 
Калужской области (по согласованию)

по

- руководитель территориального органа Россздравнадзора 
по Калужской области (по согласованию)

2. Комиссии организовать выезды на заводы по производству модульных 
ФАПов, подлежащих поставке в соответствии с заключенными в 2019 году 
государственными контрактами.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Министр


